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W Urzędzie Miejskim trwa rekrutacja dzieci do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w starachowickich szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025

Rekrutacja prowadzona jest za pomocą systemu elektronicznego, na dedykowanej stronie https://starachowice.e-nabor.pl/.

Powyższa strona umożliwia rodzicom podpisanie wniosku rekrutacyjnego za pomocą profilu zaufanego.

- W wyjątkowych sytuacjach rodzice mogą wypełnić wniosek odręcznie. Wniosek można otrzymać w każdej placówce wychowania przedszkolnego i Referacie
Edukacji, Kultury i Sportu UM (pokój 229) i złożyć go wraz z wymaganymi załącznikami do przedszkola/oddziału przedszkolnego pierwszego wyboru, które
wprowadza go do systemu. Rekrutacja do przedszkoli/oddziałów przedszkolnych obejmuje dzieci zamieszkałe w Starachowicach i potrwa do 15 marca do godz.
15.00 – przypomina Prezydent Miasta Marek Materek.

Jutro mija natomiast termin zgłaszania „pierwszaków”.

- Przypominam wszystkim rodzicom o obowiązku zapisania dziecka do pierwszej klasy szkoły podstawowej na zbliżający się rok szkolny. Ostateczny termin złożenia
wniosku upływa jutro (piątek, 8 marca) o godzinie 15.00. Wnioski należy składać elektronicznie za pomocą strony www.starachowice.e-nabor.pl. Starachowickie
szkoły są gotowe na przyjęcie Państwa dzieci, edukację i rozwijanie w nich niezwykłych pasji i umiejętności – podkreśla Prezydent Miasta.

 

Wróć

7 marca 2024

Zgłoś pierwszaka i przedszkolaka!

Marzec to ważny miesiąc w edukacyjnym kalendarzu rodziców nowych uczniów i przedszkolaków. Aktualnie trwają procedury rekrutacyjne związane z
zapisaniem swoich pociech do starachowickich szkół i przedszkoli. Warto przypilnować tych terminów!
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Więcej aktualności

Więcej artykułów

July 30, 2025

Zawyją syreny alarmowe

W piątek, 1 sierpnia 2025 r., o godzinie 17:00 – w symboliczną „godzinę W” – na terenie miasta przez minutę zabrzmią syreny alarmowe. Syreny zawyją w hołdzie Powstańcom Warszawskim. Sygnał będzie
jednocześnie częścią testu systemu alarmowania.

Więcej...

July 29, 2025

Zaproszenie do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Więcej...

July 25, 2025

Rozpoczęcie konsultacji społecznych mpzp "Wierzbnik" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Obwieszczenie o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Wierzbnik” na obszarze miasta Starachowice
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 25 lipca 2025 r. do 29 sierpnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.
Konsultacje społeczne nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędą się w dniu 20 sierpnia 2025 r. o godz. 16:00 w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 10 w
Starachowicach, al. Armii Krajowej 1. 
Prowadzenie punktu konsultacyjnego we wtorki w godzinach 15:30-16:30 w okresie od 25 lipca 2025 r. do 29 sierpnia 2025 r. siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach w pok. 201A. Zaleca się wcześniejsze…
umówienie pod numerem telefonu: 41 322-10-64.

Więcej...

WAŻNE!

July 25, 2025

Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej.
Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!

Więcej...


